ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA
AOS CONDENADOS – APAC – Itabirito/MG
“Recuperando o preso para proteger a sociedade”

 Fundada em 17 de novembro de 2004.
Utilidade Pública Municipal Lei nº 4898 de 23 de abril de 2012.

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

PROFISSIONAL AUTÔNOMO POR PRAZO DETERMINADO -ASSESSORIA

JURÍDICA E PSICOLÓGO – EDITAL N º 04/2024

Tendo em vista a publicação do Processo Seletivo Simplificado 04/2024 – Edital de

Contratação de Funcionários publicado em 15 de Abril de 2024 , RESOLVE Prorrogar

os prazos de inscrição, e as demais etapas do processo.

1) Assim, ONDE SE LÊ:

6.1.1  Inscrição: A proposta/orçamento deve ser enviada para o email

secretaria.apacitabirito@gmail.com ou entregue na sede da APAC – Associação de

Proteção e Assistência aos Condenados, localizado a Rodovia MG 30, nº 3051, Marzagão,

Itabirito/MG, no período de 15/04/2024 a 26/04/2024.

LEIA-SE :

Inscrição: A proposta/orçamento deve ser enviada para o email

secretaria.apacitabirito@gmail.com ou entregue na sede da APAC – Associação de

Proteção e Assistência aos Condenados, localizado a Rodovia MG 30, nº 3051, Marzagão,

Itabirito/MG, no período de 26/04/2024 a 12/05/2024.

Rogério Gonçalves Lima Junior
Presidente da Diretoria Executiva da APAC –

Itabirito/MG